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KEYTO Group stärker sitt erbjudande inom vitvaror 
och hushållsmaskiner i Stockholm och Mälardalen
KEYTO Group fortsätter att expandera inom vitvarutjänster och hushållsmaskiner. Som 
en del av att stärka vårt tjänsteerbjudande inom Servly är vi glada att meddela att 
Stenlunds Maskincenter AB och Stenlunds Inredningar AB (gemensamt  ”Stenlunds”)
blir en del av KEYTO Group.

Stenlunds grundades 1952 och har över 70 års erfarenhet av att leverera ett högkvalitativt 
erbjudande inom försäljning, service, underhåll och installation av vitvaror och 
hushållsmaskiner. Bolaget har en bred kundbas som omfattar privatkunder, 
bostadsrättsföreningar, fastighetsbolag och byggföretag och är välkänt för sin 
kompetens, höga kvalitet och starka kundfokus.
Stenlunds har sitt huvudkontor i Kista och bedriver verksamhet i Stockholm och 
Mälardalen.

Samarbetet stärker ytterligare KEYTO Groups och Servlys regionala närvaro och innebär 
en betydande förstärkning av vårt erbjudande inom vitvaror, hushållsmaksiner, 
tvättstugelösningar och köksinstallationer.

”Stenlunds är ett mycket välrenommerat bolag med en lång historik av professionell 
service och hög kvalitet. Deras kompetens och starka kundfokus gör dem till ett utmärkt 
tillskott till KEYTO Group när vi stärker vårt erbjudande i Stockholm och Mälardalen. Vi ser 
fram emot att stödja deras fortsatta tillväxt.”
Magnus Agervald, VD, KEYTO Group

”Vi är stolta över att ta nästa steg i Stenlunds resa tillsammans . Med gemensamma 
värderingar, ett långsiktigt perspektiv och ett tydligt kvalitetsfokus skapar detta 
partnerskap stora möjligheter för våra kunder, medarbetare och vår fortsatta utveckling.”
Jesper Jahnstedt, VD, Servly

Vi hälsar alla medarbetare och kunder hos Stenlunds varmt välkomna till  KEYTO-familjen
och Servly.

Bli en del av KEYTO Group! Vi ser fram emot framtida partnerskap som kompletterar och 
stärker vår position, både i Sverige och internationellt. Kontakta Gustav Thott, Head of M&A 
and Corporate Development på KEYTO Group, gustav.thott@keytogroup.com
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Kontakter
Fredrik Lindblad
Group CMO/Group Communications
fredrik.lindblad@keytogroup.com

Om oss
Vi är KEYTO. Vi ger människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 
tjänsteplattform. Med över 4 500 medarbetare och en växande portfölj av varumärken 
och tjänster – från service och reparation av vitvaror till städning, trädgårdsskötsel, 
husbesiktningar och mycket mer – ger vi våra kunder en smidigare vardag genom enkel 
tillgång till exceptionella tjänster för hemmet.

Med välkända och betrodda varumärken som GreenThumb, Servly, Hemfrid, Veterankraft 
och Enspecta skapar vi miljontals ögonblick av sinnesro för kunder på flera marknader.

På vår tillväxtresa växer vi både organiskt och genom strategiska förvärv, och vi 
samarbetar med entreprenörer och team som delar vår vision om service i världsklass. 
Tillsammans formar vi framtiden för servicebranschen.

Besök  för mer information.keytogroup.com

https://keytogroup.com

